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Une fabrication 100 % Française
Mettre notre savoir-faire au service de l’innovation : voilà notre maître mot. 

Au cœur des Monts d’Auvergne, le groupe Morey se situe à Rosières, en Haute-Loire, 

occupant une surface totale de 50 000 m2 dont 22 000 m2 couverts. Indépendant avec un 

parc machines de plus de 40 extrudeuses, un bureau d’étude, un atelier de mécanique 

pour la fabrication et la modification d’outillage ainsi qu’un bâtiment pour la fabrication 

d’aménagement extérieur, le groupe ne cesse d’évoluer. Riche de nombreuses 

années d’expérience dans le domaine de la production et de la transformation des 

thermoplastiques, le Groupe Morey possède un véritable savoir-faire.

Depuis plus de 20 ans, le groupe Morey innove sans cesse pour vous proposer une 

large gamme de produits. Concevoir des produits de qualité, fabriqués et assemblés 

en France, qui resteront performants pour de nombreuses années, avec des tarifs 

attractifs, telle est notre philosophie.

Nos catalogues allient le savoir-faire et l’innovation du groupe. Ils sont le reflet de notre 

entreprise. Nos toutes dernières nouveautés vous sont présentées. Vous y trouverez 

également toutes les informations et conseils pour mieux définir vos attentes et votre projet.

le groupe
Morey



Morey Production
Société d’extrusion des thermoplastiques au capital de 1 000 000 €, l’entreprise aujourd’hui équipée 

de 40 lignes d’extrusion est spécialisée dans la fabrication de profils à façon.

Grâce à notre parc machines nous extrudons des profilés en mono ou en bi-matière.

Nous fabriquons une large gamme de profilés d’habillage pour la menuiserie PVC intérieure ou 

extérieure telle que des cornières, plats, poteaux, tubes, U, etc… de toutes dimensions.

Intégrée d’un bureau d’étude de recherche et de développement et d’une équipe méthode, notre 

société réalise ses propres outillages et ses mises au point.

Morey Production réalise aussi des produits d’aménagement extérieur. Les produits sont prêt à poser 

ou en kit (portail, clôture, terrasse…)

Cette spécialisation dispose également d’un bureau d’étude et d’une équipe réalisant des prototypes 

de nouveaux produits.

Morey Financement
Société Holding au capital de 300 000 €.
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le groupe
Morey

Unité de conception 
et de réalisation 
d’outillages spéciaux 
pour la transformation 
des thermoplastiques 
intégrée au groupe
Notre unité fabrique des outillages pour 

l’extrusion à l’aide de son matériel divers soit :

- Un logiciel 3D

- Une commande numérique,

- Une électro érosion,

- Une découpe fil,

- Une rectifieuse, 

- Un tour, 

- Une fraiseuse, 

- Une perceuse à colonne…
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Unité de 
recyclage des 
thermoplastiques
Société au capital de 320 000 €.

Notre unité de recyclage récolte 

les chutes dans toute la France et 

une partie de l’étranger, les trie 

manuellement pour une qualité 

optimale, et redonne vie aux matières 

à l’aide d’outils très performants.

Triage : nous procédons actuellement à un tri manuel pour une qualité optimale

Détecteur métaux : passage des chutes dans le détecteur de métaux pour une qualité de 
matière sans impureté

Stockage de la matière : classée par type de matière et couleur



profilés
d’habillage

les

Grâce à nos multiples références, nous pouvons proposer toute une 
gamme complète de profilés d’habillage qui s’adaptent à toutes les 
menuiseries PVC qu’elles soient intérieures ou extérieures, à tous 

les professionnels de la menuiserie PVC.

PROFILÉS D’HABILLAGE
> Plats
> Cornières symétriques
> Cornières arrondies
> Cornières asymétriques
> Cornières inclinées
> Cornières sécables, bec et à ailettes
> Cornières biaise et pan coupé
> Capots d’appui et bavette
> Tubes
> Profilés U
> Accessoires

NUANCIER DE RAL
Notre nuancier comporte un large choix de coloris 
pour s’harmoniser à votre menuiserie.

FABRIQUÉ EN
FRANCE

PVC GARANTIE

10 ans
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Référence Désignation

PP017 - 2,2 PLAT 17 X 2.2

PP017-3 PLAT 17 X 3

PP020 - 2,2 PLAT 20 X 2,2

PP020S - 2,5 PLAT STRIE 20 X 2,5

PP024 - 2,2 PLAT 24 X 2.2

PP024 - 3 PLAT 24 X 3

PP025-1,5 PLAT 25 X 1,5

PP030 - 1,5 PLAT 30 X 1,5

PP030 - 2,2 PLAT 30 X 2.2

PP030 - 2,5 PLAT 30 X 2,5

PP030S - 2,5 PLAT STRIE 30 X 2,5

PP030 - 3 PLAT 30 X 3

PP040 - 2.2 PLAT 40 X 2.2

PP040S - 2,2 PLAT STRIE 40 X 2,2

PP040 - 2,5 PLAT 40 X 2,5
Référence Désignation

PP040S - 2,5 PLAT STRIE 40 X 2,5

PP040 - 3 PLAT 40 X 3

PP045 - 1,5 PLAT 45 X 1,5

PP050 - 2 PLAT 50 X 2

PP050 - 2,2 PLAT 50 X 2.2

PP050 - 2,5 PLAT 50 X 2.5

PP050S - 2,5 PLAT STRIE 50 X 2,5

PP050 - 3 PLAT 50 X 3

PP055 - 2,5 PLAT 55 X 2,5

PP060 - 2,2 PLAT 60 X 2.2

PP060 - 2,5 PLAT 60 X 2,5

PP060 - 3 PLAT 60 X 3

PP060 - 5 PLAT 60 X 5

PP065 - 2,5 PLAT 65 X 2,5

Référence Désignation

PP070 - 2,2 PLAT 70 X 2.2

PP070 - 3 PLAT 70 X 3

PP080 - 2,5 PLAT 80 X 2,5

PP080S - 2,5 PLAT STRIE 80 X 2,5

PP090 - 2,2 PLAT 90 X 2.2

PP090 - 3 PLAT 90 X 3

PP100S-2 PLAT STRIE 100 X 2

PP100 - 2,5 PLAT 100 X 2,5

PP110 - 2,2 PLAT 110 X 2.2

PP110 - 3 PLAT 110 X 3

PP120 - 2,5 PLAT 120 X 2.5

PP150 - 2,5 PLAT 150 X 2.5

PP200 - 3 PLAT 200 X 3

110
2,20

2

100

2 50 2,50 50

plats

> PLAT STRIE 100 x 2

> PLAT 110 x 2,2

> PLAT 50 x 2 > PLAT 50 x 2,5

FABRIQUÉ EN
FRANCE

PVC GARANTIE

10 ans



60

60

2

2

40

40

2

2

Référence Désignation

CS01515 - 2,2 CORNIERE 15 X 15 X 2,2

CS02020 - 2 CORNIERE 20 X 20 X 2

CS02020 - 2,2 CORNIERE 20 X 20 X 2,2

CS02525 - 2,2 CORNIERE 25 x 25 x 2,2

CS03030 - 2 CORNIERE 30 X 30 X 2

CS03030 - 3 CORNIERE 30 X 30 X 3

CS03030S - 3 CORNIERE STRIEE 30 X 30 X 3

CS03535 - 2 CORNIERE 35 X 35 X 2

CS03535 - 2,5 CORNIERE 35 X 35 X 2.5

CS04040 - 2 CORNIERE 40 X 40 X 2

CS04040 - 3 CORNIERE 40 X 40 X 3

CS04040S - 3 CORNIERE STRIEE 40 X 40 X 3

CS04545 - 2,5 CORNIERE 45 X 45 X 2,5

CS04545S - 3 CORNIERE STRIEE 45 X 45 X 3

CS05050 - 2 CORNIERE 50 X 50 X 2

CS05050 - 2,5 CORNIERE 50 X 50 X 2,5

CS05050S1 - 2,5 CORNIERE STRIEE 50 X 50 X 2,5

CS05050S2 - 3 CORNIERE STRIEE 50 X 50 X 3

CS06060 - 2,5 CORNIERE 60 X 60 X 2,5

CS06060S - 2,5 CORNIERE STRIEE 60 X 60 X 2,5

CS06060 - 3 CORNIERE 60 X 60 X 3

CS06060S - 3 CORNIERE STRIEE 60 x 60 x 3

CS07070 -2 CORNIERE 70 X 70 X 2

CS08080 - 2,5 CORNIERE 80 X 80 X 2,5

CS08080 - 3 CORNIERE 80 X 80 X 3

CS100100S1 - 2,5 CORNIERE STRIEE 100 x 100 x 2,5

CS100100S2 - 3 CORNIERE STRIEE 100 X 100 X 3

CS130130 - 3,5 CORNIERE 130 X 130 X 3,5

CORNIèRES SYMéTRIQUES

> CORNIERE 40 x 40 x 2

> CORNIERE 60 x 60 x 2
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60

40

2,50

2,50

30

20

2,50

2,50

100

100

2,30

2,30
60

40

2,50

2,50

30

20

2,50

2,50

100

100

2,30

2,30

CORNIèRES ARRONDIES

Référence Désignation

CA01145 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 11 X 45 X 2,5

CA01160 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 11 X 60 X 2,5

CA01530 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 15 X 30 X 3

CA01550 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 15 X 50 X 3

CA01973 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 19 X 73 X 3

CS02020 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 20 X 20 X 3

CA02030 - 2,AR CORNIERE ARRONDIE 20 X 30 X 2 

CA02030 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 20 X 30 X 2,5

CA02040 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 20 X 40 X 2,5

CA02050 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 20 X 50 X 2,5

CS02525 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 25 X 25 X 3

CS02540 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 25 X 40 X 2,5

CA02540 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 25 X 40 X 3

CA03380 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 33 X 80 X 3

CA03450 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 34 X 50 X 3

Référence Désignation

CS03535 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 35 X 35 X 2,5

CS04040 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 40 X 40 X 3

CA04060 - 2AR CORNIERE ARRONDIE 40 X 60 X 2

CA04060 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 40 X 60 X 2,5

CA04060 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 40 X 60 X 3

CA05050 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 50 X 50 X 2,5

CA05080 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 50 X 80 X 2,5

CS06060 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 60 X 60 X 2,5

CA060100 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 60 X 100 X 2,5

CA060100 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 60 X 100 X 3

CS07070 - 2,5AR CORNIERE ARRONDIE 70 X 70 X 2,5

CS09090 - 2, 5AR CORNIERE ARRONDIE 90 X 90 X 2,5

CS100100 - 2,3AR CORNIERE ARRONDIE 100 X 100 X 2,3

CS100100 - 3AR CORNIERE ARRONDIE 100 X 100 X 3

60

40

2,50

2,50

30

20

2,50

2,50

100

100

2,30

2,30

> CORNIERE 40 x 40 x 2 > CORNIERE ARRONDIE 20 x 30 x 2,5> CORNIERE ARRONDIE 40 x 60 x 2,5

FABRIQUÉ EN
FRANCE

PVC GARANTIE

10 ans
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Référence Désignation

CA0935 - 2 CORNIERE 9 X 35 X 2

CA01120 - 2,2 CORNIERE 11 x 20 x 2.2

CA01125 - 2,2 CORNIERE 11 X 25 X 2.2

CA01145 - 2 CORNIERE 11 X 45 X 2

CA01160 - 2 CORNIERE 11 X 60 X 2

CA01180 - 2,2 CORNIERE 11 X 80 X 2,2

CA011110 - 2,2 CORNIERE 11 X 110 X 2,2

CA012,540 - 2,5 CORNIERE 12,5 X 40 X 2,5

CA01520 - 2,2 CORNIERE 15 X 20 X 2

CA01530 - 2,2 CORNIERE 15 X 30 X 2,2

CA01540 - 2,2 CORNIERE 15 X 40 X 2,2

CA01550 - 2 CORNIERE 15 X 50 X 2

CA01550 - 2,2 CORNIERE 15 X 50 X 2,2

CA01973 - 2,2 CORNIERE 19 X 73 X 2.2

Référence Désignation

CA01973 - 3 CORNIERE 19 X 73 X 3

CA01980 - 2 CORNIERE 19 X 80 X 2

CA02040 - 2 CORNIERE 20 X 40 X 2

CA02040 - 2,5 CORNIERE 20 X 40 X 2,5

CA02040 - 3 CORNIERE 20 X 40 X 3

CA02050 - 2,5 CORNIERE 20 X 50 X 2,5

CA02060 - 2 CORNIERE 20 X 60 X 2

CA02060 - 2,5 CORNIERE 20 X 60 X 2,5

CA02080 - 2,5 CORNIERE 20 X 80 X 2,5

CA02530 - 2,2 CORNIERE 25 X 30 X 2,2

CA02533S - 3 CORNIERE STRIEE 25 X 33 X 3

CA02536S - 3 CORNIERE STRIEE 25 X 36 X 3

CA02540 - 2,2 CORNIERE 25 X 40 X 2,2

CA02545S - 3 CORNIERE 25 X 45 X 3

CA02550S - 3 CORNIERE STRIEE 25 X 50 X 3

CA025115 - 2,5 CORNIERE 25 X 115 X 2,5

CA03040 - 2 CORNIERE 30 X 40 X 2

CA03040 - 2,5 CORNIERE 30 X 40 X 2,5

CA03050 - 2,5 CORNIERE 30 X 50 X 2,5

CA03060 - 2,5 CORNIERE 30 X 60 X 2,5

CA03070 - 2 CORNIERE 30 X 70 X 2

CA03070 - 2,5 CORNIERE 30 X 70 X 2,5

CA03090 - 2 CORNIERE 30 X 90 X 2

CA03363 - 2,2 CORNIERE 33 X 63 X 2.2

CA03380 - 2,2 CORNIERE 33 X 80 X 2.2

CA03450 - 2,2 CORNIERE 34 X 50 X 2.2

Référence Désignation

CA04060 - 2 CORNIERE 40 X 60 X 2

CA04060 - 2,5 CORNIERE 40 X 60 X 2,5

CA04060S - 2,5 CORNIERE STRIEE 40 X 60 X 2,5

CA04060 - 3 CORNIERE 40 X 60 X 3

CA04550 - 2 CORNIERE 45 X 50 X 2

CA04570 - 2 CORNIERE 45 X 70 X 2

CA05080 - 2 CORNIERE 50 X 80 X 2

CA05080 - 2,2 CORNIERE 50 X 80 X 2,2

CA05570 - 2,5 CORNIERE 55 X 70 X 2,5

CA06080S - 2,5 CORNIERE STRIEE 60 X 80 X 2,5

CA06080S - 3 CORNIERE STRIEE 60 X 80 X 3

CA060100 - 2 CORNIERE 60 X 100 X 2

CA060100 - 2,5 CORNIERE 60 X 100 X 2,5

CA060100S - 2,5 CORNIERE STRIEE 60 X 100 X 2,5

CA060100 - 3 CORNIERE 60 X 100 X 3

CA060100S - 3 CORNIERE STRIEE 60 X 100 X 3

CA070100 - 2 CORNIERE 70 X 100 X 2

CA070100 - 2,5 CORNIERE 70 X 100 X 2,5

CA080100S - 3 CORNIERE STRIEE 80 X 100 X 3

CA080120 - 2 CORNIERE 80 X 120 X 2

CA083123 - 2,2 CORNIERE 83 X 123 X 2,2

CA083123 - 3,2 CORNIERE 83 X 123 X 3,2

CA100150 - 2,4 CORNIERE 100 X 150 X 2,4

CA100200 - 2,5 CORNIERE 100 X 200 X 2,5

CORNIèRES ASYMéTRIQUES

80

50

2.20

2.20

70

302

2

80

50

2.20

2.20

70

302

2

> CORNIERE 30 x 70 x 2,5

> CORNIERE 50 x 80 x 2,2
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INCLINéES

30

2098°
2,50

2,50

Référence Désignation

CI02030S - 2,5 CORNIERE STRIEE 20 X 30 X 2,5 - 98°

CI02050S - 2,5 CORNIERE STRIEE 20 X 50 X 2,5 - 98°

CI06580S - 2,5 CORNIERE STRIEE 65 X 80 X 2,5 - 98°

> CORNIERE STRIEE 20 x 30 x 2,5 - 98°

CAPOT D’APPUI  
ET BAVETTE

3

90,50

54

3

95°

Référence Désignation

CAP90/54/3 CAPOT D’APPUI 90 X 54 X 3

BAV080/90/6 BAVETTE 80/90/6 CLOISONNE

CAP80/88/3 CAPOT D’APPUI 80 X 88 X 3

CAALVEOLAIRE ALVEOLAIRE 90 X 123 X 3

> CAPOT D’APPUI 90 x 54 x 3

CORNIèRES SéCABLES BEC ET à AILETTE

20
2

5

32

999

2

35

50

2,50

12

2

Référence Désignation

CA0203205 - 2 CORNIERE BEC 20 X 32 X 5 X 2

CS04040 - 2 CORNIERE 40 X 40 X 2 SECABLE 

CAS040060 - 2,5 CORNIERE 40 X 60 X 2,5 SECABLE EN 40

CAS040060 CORNIERE 40 X 60 X 2,5 SECABLE EN 60

CA040S60 - 2 - 3 CORNIERE 40 X 60 X 2 X 3 SECABLE EN 60

CA05060 - 2 CORNIERE 50 X 60 X 2,5 SECABLE

CS100100 - 2,5 CORNIERE 100 X 100 X 2,5 X 2,2 SECABLE

CA3550AILET CORNIERE A AILETTE

> CORNIERE BEC 20 x 32 x 5 x 2

> CORNIERE A AILETTE

FABRIQUÉ EN
FRANCE

PVC GARANTIE

10 ans



CORNIèRES BIAISE 
ET PAN COUPE

100

2.70

100

2.70

79

20
2,50

95

23

2,50

4

15 19 26,50

105

2

3

100

63

75

80

88

3

3

95° 95°

80

90

2.50

6

2

123

53

90

2

8

5

> CORNIERE BIAISE STRIEE 100 x 100 x 2,7

> CORNIERE BIAISE 95 x 79 x 2,5

> PAN COUPE 100 x 105 > CAPOT D’APPUI 80 x 88 x 3 > BAVETTE 80/90/6 CLOISONNE

> CA ALVEOLAIRE 90 x 123 x 3

Référence Désignation

CB100100S - 2,7 CORNIERE BIAISE STRIEE 100 X 100 X 2,7

CB100100S - 3 CORNIERE BIAISE STRIEE 100 X 100 X 3 X 2

CB95/79/2,5 CORNIERE BIAISE 95 X 79 X 2,5

CB 100/100 - 2 CORNIERE BIAISE 100 X 100 X 2

CB90/60GS - 2,5 CORNIERE BIAISE GROSSE STRIE 90 X 60 X 2,5

PC PAN COUPE 100 X 105
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40

2.50

70

40

40

30

24

2

Référence Désignation

TR00625 - 1,4 TUBE 06 X 25 X 1,4

TR00650 - 1,4 TUBE 06 X 50 X 1,4

TR00820 - 2 TUBE 08 X 20 X 2

TR01020 - 2 TUBE 10 X 20 X 2

TR01038 - 2 TUBE 10 X 38 X 2

TR01120 - 2 TUBE 11 X 20 X 2

TR013,522 - 2 TUBE 13,5 X 22 X 2

TR01515 - 2 TUBE 15 X 15 X 2

TR01520 - 2 TUBE 15 X 20 X 2

TR01530 - 2 TUBE 15 X 30 X 2

TR01535 - 2 TUBE 15 X 35 X 2

TR01540 - 2 TUBE 15 X 40 X 2

TR01550 - 2 TUBE 15 X 50 X 2

TR02021 - 2 TUBE 20 X 21 X 2

TR02030 - 2 TUBE 20 X 30 X 2

TR02430 - 2 TUBE 24 X 30 X 2

TR02440 - 2 TUBE 24 X 40 X 2

TR024107 - 2 TUBE 24 X 107 X 2

TC03030 - 2 TUBE 30 X 30 X 2

TRC03040 - 1.5 TUBE 30 X 40 X 1,5

TR03545 - 2 TUBE 35 X 45 X 2

TC04040 - 2 TUBE 40 X 40 X 2

PC04040-2 POTEAU 40 X 40 X 2 CLOISONNE

TR07040 - 2,5 TUBE RENFORCE 70 X 40 X 2,5 CLOISONNE

TR04560 - 1,5 TUBE 45 X 60 X 1,5

TR04868 - 2 TUBE 48 X 68 X 2

TR08090-2 TUBE 80 X 90 X 2

> POTEAU 40 x 40 x 2 CLOISONNE

> TUBE 24 x 30 x 2

> TUBE RENFORCE 70 x 40 x 2,5 CLOISONNE

FABRIQUÉ EN
FRANCE

PVC GARANTIE

10 ans
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PROFILES U

20

40

1,70

Référence Désignation

U0203120 - 2 PROFILE U 20 X 31 X 20 X 2

U0204120 - 2 PROFILE U 20 X 41 X 20 X 2

U0206120 - 2 PROFILE U 20 X 61 X 20 X 2

U0208120 - 2 PROFILE U 20 X 81 X 20 X 2

U023923 - 2 PROFILE U 23 X 9 X 23 X 2

U024,54224,5 - 2,5 PROFILE U 24,5 X 42 X 24,5 X 2,5

U0263126 - 2,2 PROFILE U 26 X 31 X 26 X 2,2

U030 PROFILE U 30 X 30 X 30 X 2

U0305030 - 2 PROFILE U 30 X 50 X 30 X 2

U0332833 - 2,2 PROFILE U 33 X 28 X 33 X 2,2

U0401540 - 1,7 PROFILE U 40 X 15 X 40 X 1,7

U0402040 - 1,7 PROFILE U 40 X 20 X 40 X 1,7

U042,523,542,5-2,5 PROFILE U 42,5 X 23,5 X 42,5 X 2,5 ARRONDIE

U0656165 - 4 PROFILE U 65 X 61 X 65 X 4

U0658165 - 4 PROFILE U 65 X 81 X 65 X 4

U0659165 - 4 PROFILE U 65 X 91 X 65 X 4

U06510165 - 4 PROFILE U 65 X 101 X 65 X 4

UPROTECTION PROFILE U DE PROTECTION

> PROFILE U40 x 15 x 40 x 1,7
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56

8 8

10

8 8

10

56

56

8 8

10

Référence Désignation

REJM020X15 REJET D’EAU MOULURE 20 X 15

ED ELARGISSEMENT DORMANT

EDARRONDI ELARGISSEMENT DORMANT ARRONDI

CJ08010 COUVRE JOINT SECABLE 80 X 10

VCJN COUVRE JOINT ARRONDI

BAE05610 BATTEMENT ARRONDI EXTERIEUR

BAMOULURE BATTEMENT ARRONDI MOULURE

BAI05610 BATTEMENT ARRONDI INTERIEUR

VPROTECTION PROTECTION MENUISERIE

VCALETRANSPORT CALE DE TRANSPORT

VCALE CALE DE COMPENSATION

VDEMI-JONCTION DEMI-JONCTION

VPETIT-BOIS PROFIL PETIT BOIS

> battement arrondi intérieur

> battement arrondi extérieur

> battement arrondi mouluré

87,39

19

24

33

24
18

7

> Cale de transport

22

1,50

19
26

> Protection menuiserie

15

19,20 7,63

25,00

23,00

5,00

> Rejet d’eau mouluré 20 x 15 > Profil petit bois

FABRIQUÉ EN
FRANCE

PVC GARANTIE

10 ans



90

14 1

37

80

30

10

9,50

1010

1,30

5

15

16,30

12 5

5

16

60

9

15

10

20

14

60

9

4

10

> Couvre joint arrondi

> Couvre joint secable 80 x 10

> Demi jonction> Cale de compensation

> Elargisseur dormant

> Elargisseur dormant
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Fabrication 
Française de 
profilés à façon

Depuis plus de 20 ans, notre bureau d’étude, 

notre service qualité et nos techniciens 

méthode accompagnent nos clients dans 

la réalisation de leur projet.

Lorsqu’un client nous contacte pour nous 

parler de son projet, nous traduisons ses 

exigences par l’élaboration d’un cahier des 

charges.

Nous étudions volontiers la faisabilité de la 

réalisation de son projet en extrusion.

Nous prenons en compte et analysons le 

descriptif du profilé. Nous procédons à une 

étude de la matière.

profilés
à façon

les

En tant que spécialiste de profiles à façon, nous fabriquons du 
sur-mesure afin de répondre à toutes les demandes de profilés 

spécifiques de nos clients.



Notre bureau d’étude élabore le plan du profilé. Après validation de ce plan, nous passons à l’étape de la 

fabrication de l’outillage en interne. En effet, notre département de conception et de réalisation spécialisée 

dans l’outillage pour l’extrusion, nous permet de travailler en toute réactivité, compétitivité et confidentialité.

Après que nos filiéristes aient créé l’outillage, nos techniciens méthode réalisent la mise au point et essaient 

l’outillage sur nos machines. Ils retouchent l’outillage si nécessaire et procèdent à de nouvelles mises au 

point jusqu’à la conformité du profilé.

Notre service qualité valide la conformité du profilé avant l’envoi de l’échantillon à notre client et après 

l’accord de ce dernier nous passons à la première mise en fabrication de son projet.

Le laboratoire de notre département qualité est également équipé 

d’outils très performants tels que :

- D’un projecteur de profil qui agrandit les caractéristiques de 

surface d’un échantillon pour une mesure optimale

- D’une enceinte de froid, dans laquelle nous soumettons nos 

profilés à des températures de froid extrêmes afin de tester leur 

résistance aux chocs, comme l’exige la norme NF, avec le choc à 

l’obus

- D’une étuveuse pour les tests de retrait à chaud

- D’un spectrocolorimètre qui contrôle la couleur et la brillance.

- D’une cabine à lumière qui contrôle le rendu visuel de nos profilés en toute circonstance.
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FABRIQUÉ EN
FRANCE

PVC GARANTIE

10 ans
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La conception :  
grâce à notre 

bureau d’études 
intégré, nous 

étudions la 
faisabilité de 

votre projet, nous 
en concevons 
les plans et le 

menons jusqu’à sa 
réalisation.

La fabrication : nous fabriquons et entretenons en interne tous les outillages.

Forts d’une expérience  
et d’un savoir-faire de plus de 20 ans,  

nous mettons tout en œuvre  
pour réaliser votre projet.
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La matière : nous extrudons différents types de matières, qu’elle soit noble, recyclée ou régénérée sous tous 
types de forme, poudre ou granulés.

Les outillages : un outillage est créé sur mesure pour 
répondre à votre besoin. Chaque outillage est conçu pour être 
utilisé exclusivement sur nos lignes d’extrusion.

La mise au point du produit : nous mettons au point nos 
filières, nous les essayons et les retouchons pour une mise au 
point optimale jusqu’à la conformité du profilé.

La qualité : notre laboratoire 
Qualité teste et valide la 
conformité du profilé avant 
industrialisation.



Découvrez également tous nos produits sur notre catalogue général  
et sur www.moreysa.com

Morey - ZI Les Tourettes - 43800 Rosières - France
Tél. 04 71 57 48 27 - Fax 04 71 57 40 98 - contact@moreysa.com


